Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 290/2002
EM, 08 de outubro de 2002.

tâmara Municipal de Anchieta (tS)
/tafovado por i m

^4ia das Sessões A cxxi Xo I

re

JOCELÉM GONÇALVES DE JESUS, Vereador
signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer à mesa, após
ouvido o Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr
carone Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita o seguinte pedido de
providência:

Que agilize junto a Secretaria Municipal de Saúde, para
tomar as devidas providências para que o atendimento odontológico nas
comunidades de Duas Barras e Itapeúna seja bem melhor , pois, várias
pessoas vêm reclamando ao autor desta proposição o serviço prestado.
Alguma coisa deve ser feita, para evitarmos esse tipo de reclamação.

Sala das sessões, 08 de outubro de 2002.

JOCELEM

Yll

ALVES DE JESUS

ADOR

Ciinaralifemcipaldeftnchieti-K
pj^otocolo

I  /-

N' ^

r
Hora;.

í~^

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS